Официально опубликовано в Официальном вестнике Большинского сельского поселения

от  «26» августа  2016 года

№  20

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Большинское сельское поселение»»
	Принято

Собранием депутатов

	       26 августа 2016 года

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Большинское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Большинское сельское поселение», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения

РЕШИЛО:
1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования  «Большинское сельское поселение»   согласно  приложению  к                               настоящему решению путем:
а) включения  в  состав территории муниципального образования «Большинское сельское поселение» земельного участка общей площадью 483,40 га  из состава территории муниципального образования «Колушкинское сельское поселение»;
б) передачи из состава территории муниципального образования «Большинское сельское поселение» земельного участка общей площадью 16,76 га  и включения его в состав территории муниципального образования «Колушкинское сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Большинского  сельского поселения Фролова Г.С.
Глава Большинского сельского

поселения                                                                                    Г.С. Фролов

сл. Большинка

«26» августа 2016 года

№ 122
Приложение

к решению Собрания депутатов

Большинского сельского поселения
 «О целесообразности изменения границ муниципального образования
«Большинское сельское поселение»

                               [image: image1.jpg]MNPOEKTHBII IVIAH IPOXOKJAEHUA YTOUHEHHON 'PAHULIBI MYHUIIUIIAJIBHOI'O OBPA3OBAHUS
"BOJbBIHINHCKOE CEJBbCKOE HOCEJIEHUE"
B COOTBETCTBHUU C TPEBOBAHUAMU I'PAIOCTPOUTEJIBHOI'O U 3BEMEJIBHOI'O 3AKOHOJATEJIBCTBA

FAS .
e BN i
Edpemoro-Crenanosckoe o AN AN g
& NGV AR SN
CEITLCKOE MOCEIICHHE P s o B S Y e A
i z, ;‘r-':. 7 a';:n}’p s 2“‘?‘-’?; ‘ . \\ : ;
;{mﬂ, ey / - :?:. ) //;"'/_2, H&s d‘%ﬁ % 3 bH 4%

042-043.070Y - @43 11 T LN & BN,

k N ) @4?—' $§072: 043, Q13 L == =

> 3§ L (N ) M 042- 043 076804220430l Vs

e e SO - o ' ) fJ g
R T oY e 37,‘\1'2\2 g ) ¢ KaH_HI TH: 7 s
P4 NI PhnEts :
- A NG 1 1022:043.015 M- A,

BT R N0920023.012 G iy
=R __\Vsj g 242 043.014.) |/ A RO 7}

KOHYIHKHHCKOG 2 !XKISI;;‘ ) \ Dy iy 21135 ' < 103, ; -;’\"{Td’ // AT =

R ¥ R \ \‘—-._-. e, | ; 3 042 043’011[8
CEIBCKOE MOCENCHHE AN . a4 042:0973; 079?
= : - : 4% . m

Kawapckuit painon

BenokanuTtBuHckui paroH

Ycii0BHBIE 0003HAYEHUS

YTBEPIKA| MPOEKT.

I'paHUIBl MyHULIUTIATBHBIX 00pa30BaHUI

45.034 | 45034  TIoBOPOTHBIE TOYKH U HX HOMEpa
° LIeHTpPBI CENbCKUX MOCETEHNIT
— [poekTupyemast 30Ha H3MEHEHUSI

TEPPUTOPUN MYHHUIIUMAJIBEHOTO 00Pa30BAHMUS